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Szanowni Pañstwo!

W zwi¹zku z nadchodz¹cymi Œwiêtami Bo¿ego Narodzenia, 
w imieniu Samorz¹du Miasta i Gminy Wolsztyn 

chcia³bym ¿yczyæ Pañstwu wielu g³êbokich i radosnych prze¿yæ. 
Niech bêdzie to czas wyj¹tkowy, up³ywaj¹cy w cieple, 

serdecznoœci i rodzinnej atmosferze.
¯yczê Pañstwu tak¿e wszelkiej pomyœlnoœci, 

zarówno osobistej jak i zawodowej oraz aby nadchodz¹cy 2010 rok 
przyniós³ optymistyczne spojrzenie w przysz³oœæ 

i spe³nienie wszelkich zamiarów i planów. 

Z wyrazami szacunku

Burmistrz Wolsztyna
Andrzej Rogozinski

Szanowni Państwo!

Szybkimi krokami zbliżamy się do 
końca 2009 roku. Myślę więc, że jest to dobry 
moment na pewne podsumowania i zapo-
znanie Państwa z informacjami na temat 
inwestycji zaplanowanych w roku bieżącym. 

Na początek pozwolę sobie na stwier-
dzenie, że – zważywszy na kryzysową sytu-
ację gospodarczą w kraju i na świecie – 
z dużym niepokojem podchodziliśmy do 
realizacji tegorocznego budżetu gminy i to zarówno po stronie dochodów, jak i wydatków.

Mimo to Rada Miejska przyjęła zaproponowany przeze mnie projekt budżetu, w którym nie 
zwalniamy tempa wdrażania przyjętych przed kilku laty programów inwestycyjnych w różnych 
dziedzinach życia gminy. Tak więc łącznie na inwestycje zaplanowaliśmy wydatek rzędu 
22 mln zł, z czego na zadania drogowe (w tym chodniki, parkingi i ścieżki) – ca 7,4 mln zł, budynki 
oświatowe i użyteczności publicznej – ca 4,8 mln zł, rozbudowę sieci kanalizacyjnej (sanitarnej 
i deszczowej) – ca 3,3 mln zł, obiekty rekreacyjno-sportowe (w tym rozliczenie budowy pływalni) – 
ca 5,8 mln zł. Mając jednak świadomość zagrożeń w zakresie wykonania dochodów budżeto-
wych, prowadziliśmy stały monitoring w tym zakresie, a co za tym idzie dostosowywaliśmy 
odpowiednio harmonogram realizacji inwestycji do możliwości wydatkowania środków. 

Przyjęliśmy też zasadę systematycznego zmniejszania założonego deficytu budżetowego 
głównie dzięki oszczędnościom uzyskiwanym w przetargach oraz pozyskiwaniu we wszelki 
możliwy sposób środków pozabudżetowych ze źródeł unijnych i krajowych. Taki sposób 
postępowania zabezpiecza finanse gminne przed ewentualnym nie uzyskaniem zaplanowanych 
dochodów, szczególnie w zakresie odpisów z podatku dochodowego od osób fizycznych, co 
sygnalizuje Ministerstwo Finansów.

Mimo wszystko mam nadzieję, że wiele Państwa oczekiwań odnoszących się do inwestycji 
gminnych w roku 2009 udało się spełnić, a o wszystkim dowiecie się Państwo podczas lektury 
niniejszej broszury. Życzę przyjemnego odbioru!
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WYBRANI LAUREACI KONKURSU PIĘKNA WIEŚ 2009

Maria i Andrzej Matykowscy, Wroniawy

Izabela i Andrzej Mleczak, Chorzemin 

Irena i Henryk Nagel, Nowe Tłoki

Bożena i Waldemar Stachowiak, Stary Widzim

Maria i Wojciech Rogozińscy, Kębłowo

Małgorzata i Tomasz Siejek, Adamowo

Irena Piaskowska, Świętno

Dariusz i Małgorzata Szadkowscy, Wilcze



FOT. Jacek Kolesiński
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